especifica, e  di  outras providências.". 

I — RELATÓRIO 

De autoria do Poder Executivo, em análise por esta Procuradoria Geral, 
em apertada síntese, o projeto visa subvencionar/repassar recursos financeiro a entidade 
Associação do Moradores do Bairro São Miguel no valor anual de R$ 11.000,00 (onze 
mil reais) dividido em 11 (onze) parcelas mensais e consecutivas com inicio previsto em 
fevereiro de 2022. 

II— FUNDAMENTAÇÃO 

0 projeto de lei é de competência exclusiva do Poder Executivo, nos 
termos do inciso V,  art.  50 da Lei Orgânica Municipal.